$ 90.000 (PESOS NOVENTA MIL), correspondiente al mes de octubre del año 2021, de 

conformidad con lo establecido en las Cláusulas Cuarta y Quinta del Contrato de Obra con el 

suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar al Sr. Gabriel Matías ORTIZ, DNI N° 31.604.588, la suma total de 

$ 75.000 (PESOS SETENTA Y CINCO MIL), correspondiente al mes de octubre del año 2021, de 

conformidad con lo establecido en las Cláusulas Cuarta y Quinta del Contrato de Obra con el 

suscripto. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago, a